2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.06.2011 г. № 1955-п/1
Об организационном обеспечении подготовки

и проведения в городском округе Тольятти

физкультурно-массовых соревнований
«Семейные старты - 2011»
В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.12.2010 г.
№ 3629-п/1 «Об утверждении Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению физической культуры и спорта мэрии (Одиноков В.И.) обеспечить организацию проведения в городском округе Тольятти с 7 июля по 13 августа 2011 года физкультурно-массовых соревнований «Семейные старты - 2011» (далее - соревнования).
2. Департаменту образования мэрии (Любич Т.В.):
2.1. Предоставить спортивные (пришкольные) площадки подведомственных муниципальных образовательных учреждений для проведения соревнования в соответствии с заявкой организаторов.
2.2. Обеспечить уборку спортивных и пришкольных площадок.
3. 2.3. Организовать доступ участников соревнований к местам общественного пользования и переодевания.
4. Департаменту здравоохранения мэрии (Изосимов А.Н.):
3.1. Обеспечить организацию медицинского поста в составе медицинской сестры на каждом из объектов проведения в соответствии с заявкой организаторов.
3.2. Обеспечить своевременное прибытие бригад скорой медицинской помощи к местам проведения соревнований в случае вызова.
4. Департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии (Денисов В.В.) оказать содействие в организации обеспечения охраны общественного порядка на местах проведения физкультурно-массовых соревнований «Семейные старты - 2011».
5. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) оказать содействие в размещении в средствах массовой информации публикаций о ходе подготовки и проведении в городском округе Тольятти соревнований.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников